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2Салбарын ачаа, зорчигч тээврийн нэгдсэн мэдээ /2024.11.04-2024.11.10/

32.9 

3,081.4 

32.1 

0.30 

1,959.5 

957.2 

3198.8

2914.5

3071

3124.9

3056.4

3146.4

2750

2800

2850

2900

2950

3000

3050

3100

3150

3200

3250

1069.5

2394

2971
3242.7

2864.2
2917.1

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

Салбарын нийт зорчигч тээвэр /мян/

Салбарын нийт ачаа тээвэр /мян.тонн/

3.1 сая

7 хоног Оны эхнээс өссөн дүнгээр

128.4 сая

+2.9%

Өмнөх 7 хоногийн 

харьцуулалт

Өмнөх оны мөн үеийн 

харьцуулалт

+1.6%

2024 оны төлөвлөгөө – 148.7 сая.хүн /салбар/

2.9 сая тн

7 хоног Оны эхнээс өссөн дүнгээр

109.9 сая тн

+1.8%

Өмнөх 7 хоногийн 

харьцуулалт

Өмнөх оны мөн үеийн 

харьцуулалт

+20.3%

2024 оны төлөвлөгөө – 120.5 сая.тн /салбар/

Биелэлт

Биелэлт

86.4%

Хүрэх түвшин

13.6%

86.5%

91.2%

Хүрэх түвшин

8.8%

86.5%



3Агаарын тээврийн мэдээ
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Ачаа тээвэр /тонн/

Шуудан

ачаа

318.8 тн

7 хоног Оны эхнээс өссөн дүнгээр

8.8 мян тн

+51.5%

Өмнөх 7 хоногийн 

харьцуулалт

Өмнөх оны мөн үеийн 

харьцуулалт

+25.1%

2024 оны төлөвлөгөө - 12.0 мян.тн ачаа
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Өнгөрөлтийн нислэгийн 
тоо

32.9 мян

7 хоног Оны эхнээс өссөн дүнгээр

1.9 сая

-6.1%

Өмнөх 7 хоногийн 

харьцуулалт

Өмнөх оны мөн үеийн 

харьцуулалт

+26.5%

2024 оны төлөвлөгөө - 2.2 сая.хүн

1,640

7 хоног Оны эхнээс өссөн дүнгээр

57,560

-1.7%

Өмнөх 7 хоногийн 

харьцуулалт

Өмнөх оны мөн үеийн 

харьцуулалт

+62.7%

2024 оны төлөвлөгөө - 50,000
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73.6%
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26.4%
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Зэсийн баяжмал 
/мян.тонн/
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Газрын тос /мян.тонн/
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Бусад /мян.тонн/

1.96 сая тн

7 хоног Оны эхнээс өссөн дүнгээр

72.5 сая тн +6.1%

Өмнөх 7 хоногийн 

харьцуулалт

Өмнөх оны мөн үеийн 

харьцуулалт

+23.6%

2024 оны төлөвлөгөө - 75.0 сая.тн ачаа

Автотээврийн мэдээ /Ачаа тээвэр/

Гашуунсухайт

975.8

мян.тн

8,387
тээврийн 

хэрэгсэл

Шивээхүрэн

436.6 

мян.тн

4,467
тээврийн 

хэрэгсэл

Бичигт

122.1 

мян.тн

1,244
тээврийн 

хэрэгсэл

Булган

98.3

мян.тн

1,366
тээврийн

хэрэгсэл

Замын-Үүд

62.1 

мян.тн

2,608
тээврийн 

хэрэгсэл

Ханги

230.6 

мян.тн

1,078
тээврийн 

хэрэгсэл

Нийт 21.2 

мянган

тээврийн 

хэрэгсэл

Бусад

34.1 

мян.тн

2,013
тээврийн 

хэрэгсэл

Биелэлт 96.6%

Хүрэх түвшин

3.4%

86.5%
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Хот хооронд /мян.зорчигч/
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Нийслэл /мян.зорчигч/

Автотээврийн мэдээ /Зорчигч тээвэр/

32.1 мян

7 хоног Оны эхнээс өссөн 

дүнгээр

1.6 сая

-8.6%

Өмнөх 7 хоногийн 

харьцуулалт

Өмнөх оны мөн үеийн 

харьцуулалт

+19.3%

3.0 сая

7 хоног Оны эхнээс өссөн 

дүнгээр

122.7 сая

+3.3%

Өмнөх 7 хоногийн 

харьцуулалт

Өмнөх оны мөн үеийн 

харьцуулалт

+1.4%
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Улс хооронд /мян.зорчигч/

10.1 мян

7 хоног
Оны эхнээс өссөн 

дүнгээр

542.5 мян

+22.5%

Өмнөх 7 хоногийн 

харьцуулалт

Өмнөх оны мөн үеийн 

харьцуулалт

-27.5%

3.1 сая

7 хоног Оны эхнээс өссөн дүнгээр

124.8 сая +3.2%

Өмнөх 7 хоногийн 

харьцуулалт

Өмнөх оны мөн үеийн 

харьцуулалт

+1.4%

2024 оны төлөвлөгөө – 144.0 сая.хүн

Биелэлт 86.7%

Хүрэх түвшин

13.3%

86.5%



6Төмөр замын тээврийн мэдээ /Ачаа тээвэр/

94.6 103.9 87.2 78.5 96.6 114.9 94.7
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Ачаа тээвэр
/тээвэрлэлтийн төрөл, мян.тн/

Транзит

Экс/Имп

Дотоод675.5
75.1

89.1

58.5
59

7 хоног

957.2 мян тн

7 хоног Оны эхнээс өссөн дүнгээр

37.4 сая тн -5.9%

Өмнөх 7 хоногийн 

харьцуулалт

Өмнөх оны мөн үеийн 

харьцуулалт

+14.4%

2024 оны төлөвлөгөө – 45.5 сая.тн ачаа

27060
3558.6

3240.6

3173.3
1412.6

УБТЗ

МТЗ

ТТТЗ

МТЛож

МТЛайн

Ачаа тээвэр

/байгууллага, мян.тн/

Оны эхнээс өссөн 

дүнгээр

7 хоног Өмнөх 7 хоногийн харьцуулалт

Тяньжин боомт дахь чингэлэг Далбаатай хөлөг онгоц

228

7 хоног Өмнөх 7 хоногийн харьцуулалт

227 (+0.4%)

Галт тэрэг солилцоо

16.1

Өргөн цариг Нарийн цариг

7.13,016 (+8.6%)3,275

Биелэлт 82.3%

Хүрэх түвшин

17.7%

86.5%
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Орон нутаг /мян.зорчигч/

Төмөр замын тээврийн мэдээ /Зорчигч тээвэр/

654

7 хоног Оны эхнээс өссөн дүнгээр

42.5 мян

-27.3%

Өмнөх 7 хоногийн 

харьцуулалт

Өмнөх оны мөн үеийн 

харьцуулалт

+162.8%

31.5 мян

7 хоног Оны эхнээс өссөн дүнгээр

1.6 сая

-8.0%

Өмнөх 7 хоногийн 

харьцуулалт

Өмнөх оны мөн үеийн 

харьцуулалт

-7.4%

32.1 мян

7 хоног Оны эхнээс өссөн дүнгээр

1.66 сая -8.5%

Өмнөх 7 хоногийн 

харьцуулалт

Өмнөх оны мөн үеийн 

харьцуулалт

-5.8%

2024 оны төлөвлөгөө – 2.5 сая.хүн

Биелэлт 66.5%

Хүрэх түвшин

33.5%

86.5%


